

Årsrapport 2019

for

Tømrermester Nicklas Holst ApS

Agerskovvej 39

2610 Rødovre

CVR-nr. 39 33 62 94

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. maj 2020

Dirigent

Nicklas Holst

Indholdsfortegnelse

	<u>side</u>
Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5 - 7
Resultatopgørelse 1. januar 2019 - 31. december 2019	8
Balance	9 - 10
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed	Tømrermester Nicklas Holst ApS Agerskovvej 39 2610 Rødovre
E-mail	kontakt@tmnh.dk
CVR-nr.	39 33 62 94
Stiftelse	2. februar 2018
Hjemsted	Rødovre
Regnskabsår	1. januar 2019 til 31. december 2019
Direktion	Nicklas Holst
Revisor	Athena Regnskab & Revision Årslevvej 21 2610 Rødovre
Generalforsamling	Ordinær generalforsamling afholdes den 25. maj 2020

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål består i udførelse af tømrervirksomhed samt virksomhed beslægtet hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for regnskabsåret udviser et overskud på 36 t.kr., en balancesum på 255 t.kr., og en egenkapital på 87 t.kr.

Årets udvikling og resultat anses som tilfredsstillende og lever op til ledelsens forventninger.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar 2019 til 31. december 2019

<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Bruttofortjeneste	745.053	719.699
1 Personaleomkostninger	-694.899	-601.067
Resultat før finansielle poster	50.154	118.632
Finansielle omkostninger	-872	-186
Resultat før skat	49.282	118.446
Skat af årets resultat	-13.228	-27.984
Årets resultat	36.054	90.462
 <i>Forslag til resultatdisponering</i>		
Udloddet udbytte for regnskabsåret	0	90.000
Overført af årets resultat	36.054	462
I alt	36.054	90.462

Balance pr. 31. december 2019

AKTIVER

Note	2019 kr.	2018 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenestydelse	39.950	79.123
Igangværende arbejder for fremmed regning	18.518	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	52.585	0
Andre tilgodehavender	8.000	13.267
Tilgodehavender	119.053	92.390
Likvide beholdninger	135.627	303.225
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	254.680	395.615
AKTIVER I ALT	254.680	395.615

Balance pr. 31. december 2019

PASSIVER

<u>Note</u>	<u>2019</u> <u>kr.</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>
3 Virksomhedskapital	50.000	50.000
4 Overført resultat	36.516	462
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	90.000
EGENKAPITAL	<u>86.516</u>	<u>140.462</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	56.037	49.622
Sambeskatningsbidrag	13.228	0
Selskabsskat	0	27.984
Anden gæld	89.444	165.748
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	9.455	11.799
Kortfristede gældsforpligtelser	<u>168.164</u>	<u>255.153</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT	<u>168.164</u>	<u>255.153</u>
PASSIVER I ALT	<u>254.680</u>	<u>395.615</u>
2 Antal ansatte		
6 Eventualforpligtelser		

Noter

	2019	2018
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Løn og gager	667.181	565.653
Andre omkostninger til social sikring	21.038	7.727
Øvrige personaleomkostninger	6.680	27.687
	694.899	601.067
2. Antal ansatte		
Gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede	3	2
	2019	2018
	kr.	kr.
3. Virksomhedskapital		
Saldo primo	50.000	125.000
I alt	50.000	125.000

Selskabet er stiftet den 2. februar 2018 og virksomhedskapitelen består af 50.000 anparter á kr. 1. Virksomhedskapitalen er ikke opdelt i klasser.

4. Overført resultat		
Saldo primo	462	0
Årets resultatdisponering	36.054	462
	36.516	462
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Saldo primo	90.000	0
Årets resultatdisponering	0	90.000
Udbetalt udbytte	-90.000	0
	0	90.000
6. Eventualforpligtelser		

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Nicklas Holst Holding IVS og hæfter solidarisk og ubegrænset for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen.